denuncianti.

Quam penam in se liberaliter et voluntarie assumpsit et com-
mlssam esse voluit, me nolario stipulanti pro fisco.

Obligavit bona sua curie Tharasconis. x

Juravit.

Renunciavit.

Actum Tharascone in domo mei nostarii, presentibus Trophimo
Bernardi et Merigono Auffandi.

(Notes brèves du notaire Antoine Chapati. Vol. 18, i° 461".) [1438].

VIII.

—- 13 mars 1425 (Nouveau style 1426) —

Pro Franqua, uxore magistri Comprati Asser, judei phisici de Tha-
rascone, teslamentum ultiraum.

Anno et indiclione quibus supra et die décima tercia mensis
marcii. Noverint universi etc. quod cum nil morte cercius sit ni-
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chilque incercius hora mortis et omnia sint hominum tenui pen-

dencia philo et subito casu que valuere ruuntelc.

Idcirco ego Franca, uxor niagistri Gompratri Asser, Judei phisici

de Tliarascone, sana mente per Dei graciam, licet lauguens et debilis

corpore etc. in mea bona et saaa coufitens memoria, si me permiserit

divina potencia etc. meum testamentum ultimum nuncupativum el

mea ultima voluntas ac novissimum elogium facio in modum qui

sequitur Infrascriptum.

Inprimis quandocumque viam universe carnis ad mandatum divi-

num me ingredi contiugerit etc. animam meam seu ppirilum meum
recommendo in manibus altissimi Greatoris, Dei vivi etc. et pre-

cibus profetarum Abram, Ysac et Jacob, Moysi, Arou, Danieiis el

Elie at Ennoc, servitorum Dei etc. Et eligo sepulluram corpori meo
in simienterio Judeorum dicti ioci Tharasconis, siiuato extra portale

Condamine, vocatum sumenterium antiquum magnum.
Et primo lego et dari jubeo de bonis meis illustrissimo principi et

domino, domino régis Ludovico lercio, Dei gracia Jherusalem et

Sicilie etc. unum florenum monele currentis semel tantum solven-

dum.
Et pro forefactis meis sertis et incertis esmandandis [el] resii-

tuendis, accipio de bonis meis michi a Deo collatis florenos auri

quinque, valoris cujuslibet illorum XX!!!!»' solidorum monele cur-

rentis in Tharascone, dandos et distribuendos amore Dei pro salule

anime mee et in redempcione meorum pecaminum.

Et primo lego de dictis quinque tlorenis, amore Dei, luminarie

scole seu sinagogue presentis Ioci Tharasconis duos florenos cura di-

midio.

Item lego de dictis quinque florenis, amore Dei, in reparacioue

sumenterii antiqui Judeorum Tharasconis alios duos florenos cum
dimidio.

Item lego de aliis bonis meis Vitalo Meyr, judeo de Tharascone,

phelezeno meo, filio Meyr Gomprati, iilii, mei, amore Dei, vigiuti